МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 мая 2015 года
№ 698-V ДГ

Об отмене решения Думы города
от 23.05.2014 № 508-V ДГ
«О перечне земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности и подлежащих
формированию для строительства»

В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6 и подпунктом
3 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры, в целях распоряжения
земельными участками, находящимися в муниципальной собственности,
Дума города РЕШИЛА:

Отменить решение Думы города от 23.05.2014 № 508-V ДГ «О перечне

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
и подлежащих формированию для строительства».

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«28» мая 2015 г.

	Решение Думы города от 28.05.2015 № 698-V ДГ